

Årsredovisning för  
**Sotaren i Göteborg AB**

559243-5811

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jesper Kronstrand  
Styrelseledamot

2025-05-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sotaren i Göteborg AB, 559243-5811, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med, samt installation och reparation av skorstenar och kaminer, besiktningsarbete, ventilationsrengöring, konsult- och administrationsstjänster inom sot- och ventilationsbranschen, sotning, brandskyddskontroll samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till SoVent Group AB, 559138-8789, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknadsutveckling och verksamhetsöversikt

Under 2024 har vi sett god utveckling inom sotningsaffären men även en stabilisering på ventilationssidan. Ventilationsverksamheten är fotsatt påverkad av externa makroekonomiska faktorer som visar sig i form av en viss försiktighet på marknaden.

Trots dessa utmaningar har vi framgångsrikt balanserat verksamheten mellan dessa segment och uppnått en organisk omsättningstillväxt för 2024.

Ekonomisk utveckling och kostnadsanpassning

Med ett makroekonomiskt 2024 som fortsatt att vara en utmaning, har vi arbetat intensivt med att effektivisera vår kostnadsstruktur.

Vi driver kontinuerligt ett fokuserat och systematiskt arbete inom organisationen vad gäller vår kostnadsnivå vilket gjort att vi lyckats bibehålla goda marginaler.

Under fjärde kvartalet 2023 inleddes fusioner mellan dotterbolagen Tranemo Sotning AB (överlåtande) och Halmstads Sotningsväsende AB (övertagande) samt mellan Falkenbergs Sotningsdistrikt AB (överlåtande) och Sot & Ventgruppen Halland AB (övertagande).

Fusionerna fastställdes 9 februari 2024.

Inför 2025 fortsätter vi anpassa verksamheten för att möta marknadens behov och förändringar. Genom vår starka marknadsposition och vårt kontinuerliga fokus på effektivitet och kvalitet säkrar vi en långsiktigt hållbar och lönsam tillväxt.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	2 422	1 350	3 338	3 311
Resultat efter finansiella poster	390		1 450	-7
Soliditet %	81	75,4	82,2	81,9

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har en högre omsättning avseende management fee till dotterbolagen under 2024 på grund av ökade omkostnader.

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats 79,4% av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	6 948 315	-14
Balanseras i ny räkning		-14	14
Årets resultat			481 664
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>6 948 301</b>	<b>481 664</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 948 301
Årets resultat	481 664
<b>Summa</b>	<b>7 429 965</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 429 965
<b>Summa</b>	<b>7 429 965</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 421 944	1 350 147
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 421 944</b>	<b>1 350 147</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 910 221	-1 107 075
Personalkostnader		-394 260	-243 127
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 304 481</b>	<b>-1 350 202</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>117 463</b>	<b>-55</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		390 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	55
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-67 663	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>272 523</b>	<b>55</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>389 986</b>	<b>0</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		128 439	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>128 439</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>518 425</b>	<b>0</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 761	-14
<b>Årets resultat</b>		<b>481 664</b>	<b>-14</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	8 328 667	8 378 667
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 328 667</b>	<b>8 378 667</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 328 667</b>	<b>8 378 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		745 940	847 513
Övriga fordringar		67 189	11 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 846	5 491
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>875 975</b>	<b>864 913</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	10 262
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>10 262</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>875 975</b>	<b>875 175</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 204 642</b>	<b>9 253 842</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 948 301	6 948 315
Årets resultat		481 664	-14
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 429 965</b>	<b>6 948 301</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 454 965</b>	<b>6 973 301</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	1 520 574	0
Skulder till koncernföretag		17 063	2 244 160
Övriga skulder		195 163	12 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 877	24 168
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 749 677</b>	<b>2 280 541</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 204 642</b>	<b>9 253 842</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Varav räntekostnader koncernbolag	-67 323	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 378 667	8 378 667
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 378 667</b>	<b>8 378 667</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-50 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 328 667</b>	<b>8 378 667</b>

### Not 4 Övriga upplysningar till balansräkningen

Saldot för 2024 innehåller skulder inom koncernens cashpool som kan likställas vid kortfristiga skulder baserat på den reella disponibiliteten av medlen samt av den strukturella, juridiskt och ekonomiskt, omfattningen av cashpool uppsättningen. Detta är en förändring av redovisningsprincip sedan föregående år då cashpoolen redovisades som skulder till koncernföretag.

## Not 5 Uppllysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
SoVent Group AB	559138-8789	Stockholm

### **Kommentar till not**

Närmast överordnade koncernföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Storskogen Group AB, 559223-8694, med säte i Stockholm

## Underskrifter

Göteborg

Jesper Kronstrand 2025-04-29  
Jesper Kronstrand Datum  
Styrelseordförande

Håkan Källqvist 2025-04-29  
Håkan Källqvist Datum  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-29

Ernst & Young Aktiebolag

Damir Matesa  
Damir Matesa  
Auktoriserad revisor


